
К1РАУСК1 РАЕННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СТАЙКАУСК1 CEJIbCKI 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

24 ноября 2016 №33-1 
аг. Стайю

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАЙКОВСКИЙ 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Стайки

О внесении изменения в решение 
Стайковского сельского Совета 
депутатов от 31.12.2015 г. № 21-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Стайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Стайковского сельского Совета депутатов от
31.12.2015 № 21-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующее 
изменение:

приложение 4 изложить в следующей редакции:

« Приложение 4 
к решению Стайковского 
сельского Совета депутатов
31.12.2015 № 21-2
(в редакции решения 
Стайковского
сельского Совета депутатов
24.11.2016 №33-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
Государственных программ и подпрограмм, финансирование которых 

предусматривается за счет средств местного бюджета, в разрезе 
ведомственной классификации расходов местного бюджета и 

функциональной классификации расходов бюджета



(]эублей, копеек)
Наименование

государственной
программы,

подпрограммы

Наименование 
раздела по 

функциональной 
классификации 

расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансирования

1 2 3 4
1Г осударственная 
программа
«Комфортное жилье и 
благоприятная среда» 
на 2016-2020 годы, 
утвержденная 
постановлением Совета 
Министров Республики 
Беларусь от 21 апреля 
2016 г. №326 
(Национальный 
правовой Интернет- 
портал Республики 
Беларусь, 19.05.2016, 
5/42062)
1.1. подпрограмма 1 
«Обеспечение качества 
и доступности услуг»

Жилищно- 
коммунальные 
услуги и 
жилищное 
строительство

Стайковский 
сельский 
исполнительны 
й комитет

6310,00».

2. Настоящее решение вступает в' силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Стайковского 
сельского Совета депутатов

М.К. Фрейберг


